проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  апреля  2015 г.                     №                         с.Отрадовка

Об отчете об исполнении

бюджета Отрадовского

сельского поселения

Азовского района

за I квартал 2015 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 14   Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Устава муниципального образования «Отрадовское сельское поселение», статьей 11 Решения Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения от 19.12.2011 года №76

«О бюджетном процессе в Отрадовском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Отрадовского сельского поселения Азовского района за I квартал 2015 года по доходам в сумме 2 094,7тыс. рублей, по расходам в сумме  1 579,1 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 515,6 тыс. рублей.

Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Отрадовского сельского поселения Азовского района за I квартал 2015 года является Администрация Отрадовского сельского поселения.

2. В целях информирования населения поселения обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета Отрадовского сельского поселения Азовского района за I квартал 2015 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета Отрадовского сельского поселения Азовского района за I квартал 2015 года в Собрание депутатов Отрадовского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Отрадовского

 сельского поселения                                                                     С.Г.Матишов

 Приложение №1 к
                                                                                Постановлению об отчете

                                                                                     об   исполнении  бюджета
Отрадовского сельского поселения

за I квартал 2015 года.

тыс.руб.
	Статья доходов
	Наименование статьи доходов
	Утверждено на год  решением Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения
	Фактическое исполнение
	% исполнения к годовому плану

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ

	5 095,8
	854,4
	16,8

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	683,7
	101,6
	14,9

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	683,7
	101,6
	14,9

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированных в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	683,7
	101,6
	14,9

	1 03 00000 00 0000 000

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ),
269,62
104 977,75

РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	229,3
	69,9
	30,5

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

	229,3
	69,9
	30,5

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1 261,3
	424,1
	33,6

	1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	503,6
	0,7
	0,1

	1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	503,6
	0,7
	0,1

	1 05 03000 00 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	757,7
	423,4
	55,9

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2 865,2
	246,9
	8,6

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	113,9
	5,9
	5,2

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	113,9
	5,9
	5,2

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2 751,3
	240,9
	8,8

	1 06 06030 03 0000 110
	Земельный налог с организаций
	122,2
	90,7
	74,2

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	2 629,1
	150,2
	5,7

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	53,2
	11,9
	22,4

	1 08 04020 01 0000 000
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий органами местного самоуправления уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации совершение нотариальных действий
	53,2
	11,9
	22,4

	1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ И СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	3,1
	0,0
	0,0

	1 09 04050 00 0000 100
	Земельный налог ( по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселения
	3,1
	0,0
	0,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4 067,6
	1 240,3
	30,5

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3502,7
	691,9
	19,8

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3502,7
	691,9
	19,8

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации муниципальных образований
	164,9
	148,4
	90,0

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют воинские комиссариаты
	164,7
	148,2
	90,0

	2 02 03024 00 0000 151
	 Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0,2
	100,0

	2 02 03024 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	0,2
	0,2
	100,0

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	400,0
	400,0
	100,0

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	400,0
	400,0
	100,0

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	400,0
	400,0
	100,0

	Всего доходов
	9 163,4
	2 094,7
	22,9

Глава Отрадовского
сельского поселения                                                               С.Г.Матишов
   Приложение №2 к

                                                                                Постановлению об отчете

                                                                                     об   исполнении  бюджета
Отрадовского сельского поселения

за I квартал 2015 года.

                                                                                                       тыс. руб.
	Наименование
	Рз
	ПР
	Утверждено на год  решением Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения
	Фактическое исполнение
	% исполнения к годовому плану

	Общегосударственные вопросы
	01

	4 543,3
	629,8
	13,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	825,2
	113,7
	13,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	3 391,6
	501,9
	14,8

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	326,5
	14,2
	4,3

	Национальная оборона
	02

	164,7
	25,4
	15,4

	Осуществление воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	164,7
	25,4
	15,4

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	526,8
	429,0
	        81,4

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	03
	09
	526,8
	429,0
	        81,4

	Национальная экономика
	04

	529,3
	0,0
	0,0

	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	04
	09
	529,3
	0,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	1 328,0
	188,2
	14,2

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	100,0
	0,0
	0,0

	Благоустройство
	05
	03
	1 228,0
	188,2
	15,3

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08

	2 628,4
	306,6
	11,7

	Культура
	08
	01
	2 628,4
	306,6
	11,7

	Здравоохранение и спорт
	11

	12,4
	0,0
	0,0

	Физическая культура и спорт
	11
	01
	12,4
	0,0
	0,0

	ИТОГО

	9 732,9
	1 579,1
	16,2

Глава Отрадовского
сельского поселения                                                С.Г.Матишов
   Приложение №3 к

                                                                                Постановлению об отчете

                                                                                     об   исполнении  бюджета
	№

п/п
	Наименование
	Код источника финансирования
	Утверждено на год решением Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения
	Фактическое исполнение

	1
	Источники финансирования дефицита бюджета Отрадовского сельского поселения всего, в том числе
	951 01 00 00 00 00 0000 000
	569,5
	- 515,6

	2
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	951 01 03 00 00 00 0000 000
	0
	0

	3
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	951 01 03 00 00 00 0000 710
	0
	0

	4
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	951 01 03 00 00 10 0000 710
	0
	0

	5
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы
	951 01 03 00 00 00 0000 800
	0
	0

	6
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	951 01 03 00 00 10 0000 810
	0
	-0

	7
	Изменение остатков средств на  счетах по учету средств бюджета
	951 01 05 00 00 00 0000 000
	569,5
	- 515,6

	8
	Увеличение остатков средств бюджетов поселений
	951 01 05 00 00 00 0000 500
	-9 163,4
	-2094,7

	9
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	951 01 05 02 00 00 0000 500
	-9 163,4
	-2094,7

	10
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	951 01 05 02 01 00 0000 510
	-9 163,4
	-2094,7

	11
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	951 01 05 02 01 10 0000 510
	-9 163,4
	-2094,7

	12
	Уменьшение остатков средств бюджетов поселений
	951 01 05 00 00 00 0000 610
	9 732,9
	1579,1

	13
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	951 01 05 02 00 00 0000 600
	9 732,9
	1579,1

	14
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	951 01 05 02 01 00 0000 610
	9 732,9
	1579,1

	15
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	951 01 05 02 01 10 0000 610
	9 732,9
	1579,1

Глава Отрадовского
сельского поселения                                                С.Г.Матишов